Sant  Climent,  término  del  castillo  de  Erapruñá. 

Aliado  N.  de  Barcelona,  los  hallamos,  en  Agudells,  alpie  de  los  mon- 
tes de  Cerola,  en  1056  (187);  en  Provensals,  en  1004  (188),  1009  (189), 

nio  de  porto  in  loco  nbi  dicunt  ad  ipso  circnlo  id  est  térra  et  casas  et  curtes  et  quoqui- 
na  et  colitmbarics  et  ortos  cum  pnteos  et  fonte  etficulneas  etuites.»  (Lib.  Ant.  Red.  Cat. 

ToL  I,  folio  144,  doc.  374.  Arch.  Catedral  de  Barcelona^ 

(178)  «Domos  et  curte  cum  solía  et  suprapositis  januis  foueas  colunibario  et  puteo 

terris  et  uineis.»  (Ibiiem,  vol.  IV,  fol.  25,  doc.  77). 

(179)  «Ipsas  domos  quas  habebat  in  ipsa  villa  de  procinciana  et  ipsas  II  fexes  terre 

quas  habebat  ad  ipsas  figerasad  ipsum  mansum  de  columbario.'  (Cartulario  de  Sant  Cu- 
gat,  fol.  250,  doo  771). 

(180j  «Totum  illum  honorem  et  baiuliam  et  feuos  domos  térras  et  niñeas  et  oliaarias 

et  arbores  diuersi  generis  cíí?)i  columbario  et  omnia  ia  ómnibus  cum  pascuis  adempriuis> 

etcétera.  {Lih.  Ant.  Eccl.  Cat  vol.  II,  fol.  2,  doc.  3). 

(IBl)  «una  térra  cum  casas  et  curtes  solos  et  suprapositos  columbario  ac  solarlo  orto 

cum  arboribus  uitis  cum  trilea  orto  cum  pomarios.»  (Cartulario  de  Sant  Cugat,  fol.  242, 

documento  756). 

(182)  «Et  domos  que  ibidem  snnt  cum  solos  et  superpoeitos  et  ostioa  et  januas  et 

foueas  cum  guttii  et  stlUiciniis  et  ipso  columbario  et  macerias  et  casalioiis  >  (Doc.  178 

de  Ramón  Berenguer  I.  Arch.  Corona  de  Aragón), 

(183)  Cartulario  de  Sant  Cugat,  fol.  243.  doo.  757. 

(184)  «  Kt  ipsas  uineas  qui  snnt  ad  ipso  columbario  de  campo  longo  in  parrochia  saacti 

baudilü  >  (Cart.  de  S.  Cugat,  doc,  725). 

(165)  «Cum  domibus  ortis  et  arboribus  cum  oratorio  instructo  garriciis  et  paschais 

et  columbario,  cultum  vel  beremum  »  (Doc.  64  de  Ramón  Borrell,  Arch.  Cor.  de  Ar). 

(186)  «Et  eicut  adigilane  oonsessit  ut  cartam  el  fecissent  de  ipsas  suas  casas  et  cur- 

tes et  turre  et  eoÍKmbacíO  simul  cam  ipsa  térra  uel  cum  ipso  orto  uel  ipsis  pomiferis 

quud  abebat  in  almafar. •  (Cartulario  de  Sant  Cugat,  fol    2T0,  doc.  834). 

(187)  «In  nomine  domini  Ego  Vdalardo  vioecomitis  et  >Txori  mee  Gilla  vicecomi- 

tissa  vinditores  sumud  tibibermon.  Per  hano  scriptura  uinditionis  nostre  uindimus